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ת"ד 5938/12/12 – מדינת ישראל נגד מלוין שוא
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 5938-12-12 מדינת ישראל נ' שוא

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מלוין שוא
הנאשמים

גזר דין

מדובר בנאשם הנוהג בארץ למן שנת 97' ועברו התעבורתי ללא רבב.

לאחר שמיעת דברי הנאשם עצמו ולאחר שמיעת דברי סנגורו, נחה דעתי כי בשלב זה, הנאשם הפנים מלוא
מסירת וללא  התרחשותה,  על  למשטרה  דיווח  ללא  תאונה  מקום  עזיבת  כי  ברורה  אמירה  לומר  יש  טעותו. 
לגינויה לפעול  יש  אשר  שגויה  בהתנהגות  מדובר  מזאת,  יתרה  יותר.  החמורות  העבירות  מן  הינה  פרטים 
ולמיגורה! עו"ד אציין, כי מתחם העונשי המקובל נע בין מאסר מותנה לבין מאסר בפועל! למען הסר ספק,
ולהסתפק מותנה  מאסר  מהטלת  להימנע  יום,  של  בסופו  החלטתי   - היסוס  בלי  ולא   - חריג  באופן  כי  אציין 
בהתחייבות כספית וזאת לנוכח דברי הנאשם בכתב אשר עזרה רפואית לילדים ובחלוקת חלב לנזקקים (חלב
הנדון באירוע  שהתבטאה  כפי  השגויה  התנהגותו  עם  אחד  בקנה  עולה  אינה  נוספות,  התנדבויות  בצד  אם), 

בפניי. בחלוף זמן רב מאז התאונה, הוקהה מירב עוקצה של הענישה.

כמו כן, ניתן משקל לכך שבדיקת המרב"ד אישרה המשך נהיגתו.

עוד נתתי דעתי לדברי סנגורו ולאמור בתסקיר. רשמתי לפניי הסכמת הנאשם לריצוי עונש בדרך של של"צ.
הטלת השל"צ מאפשרת קיצור תקופת עונש הפסילה הראויה.

לפיכך:

-צו-

על הנאשם לרצות 200 שעות של"צ במסגרת אגף הרווחה ב עיריית נתניה. הריני מזהירה הנאשם כי היה ולא
ירצה העבודות כנדרש, יוחזר עניינו בפניי וייגזר עונש חמור יותר.
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-                     הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך עשרת אלפים ₪ לפיה במשך שלוש שנים לא יעבור

עבירה על תקנות 144, 145 לת"ת.

רשאי לחתום ההתחייבות תוך 30 ימים בפני סנגורו, אשר יעביר ההתחייבות לביהמ"ש. היה ולא תופקד
ההתחייבות במזכירות ביהמ"ש תוך 60 יום, ייאסר למשך 30 יום.

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ו, 31 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.
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